

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem Beklentisi	Önceki
10:00	Türkiye	Tüketici Güven Endeksi	Şubat	79,1
18:00	EB	Tüketici Güven Endeksi	Şubat-O	-19,2
	Türkiye	Hazine 5 ve 7 Yıllık Devlet Tahvil İhalesi Düzenleyecek		-20,9
	ABD	ABD'de piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı olacak.		



FX Market ile avantajlı kurlarla döviz, altın, gümüş ve platin alım satım işlemleri Finansal Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Çin Merkez Bankası (PBOC) şubat ayında da gösterge borç verme faiz oranını (LPR) değiştirmede. PBOC bir yıl vadeli gösterge faiz oranını (LPR) %3,65'te, beş yıllık LPR da %4,30 olarak korundu. Bu sabah Asya piyasalarından Çin'de ve Hong Kong'da pozitif, Japonya'da ise yatay bir görünüm takip ediliyor. ABD piyasaları bugün resmî tatil nedeniyle kapalı olacak. Cuma günü ise ABD'de spot endeksler karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,39 değer kazanırken, S&P500 %0,28 ve Nasdaq %0,58 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde karışık bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadeliileri ise bu sabah pozitif seyrediyor.

Cuma günü ABD'de açıklanan verilere göre CB öncü göstergeler endeksi ocak ayında beklentilere paralel olarak %0,3 geriledi. Cuma günü ayrıca Fed üyelerinden Thomas Barkin ve Michelle Bowman'ın açıklamaları takip edildi. Thomas Barkin, Fed'in 25 baz puanlık faiz artırımları rotasını uygun bulduğunu ve bu rotanın Fed'e verilere göre yanıt verme esnekliği sağladığını savundu. Barkin, enflasyonu hedefe geri döndürmek için daha fazla faiz artışı gerekeceğini belirtirken, kaç tane faiz artışı olacağı konusunda yorum yapmadı. Michelle Bowman ise açıklanan son verilerin Fed'in şimdiki kadarki eylemlerinin yeterince büyük bir etkiye sahip olmadığını gösterdiğini, bu yüzden, Fed'in yüksek enflasyonu düşürmek için faiz oranlarını artırma konusunda yapılacak daha çok işi olduğunu ifade etti. Bowman, ayrıca federal fonlama oranlarında yeterince kısıtlayıcı bir seviyeye ulaşıldığını düşünmediğini belirtti. Cuma günü öncü göstergeler endeksi verisi ile gerileyen Dolar endeksi, bu sabah 103,9 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,82 seviyelerinde bulunuyor. Cuma günü Euro Bölgesi'nde ise Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi François Villeroy de Galhau'nun açıklamaları takip edildi. Villeroy de Galhau yaptığı açıklamada, faiz oranlarının muhtemelen yaz aylarında zirveye ulaşacağını ve bu yıl bir faiz indiriminin söz konusu olmadığını belirtti. Faiz indiriminin yalnızca genel enflasyonun düşmesine değil, aynı zamanda enerji fiyatları gibi değişken kalemleri hariç tutan temel enflasyona da bağlı olacağını sözlerine ekledi. Cuma günü geçtiğimiz hafta gerilediği düşük seviyelerinden bir miktar toparlanma göstererek yükselen EURUSD, bu sabah 1,0685 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesi'nde şubat ayı öncü tüketici güven endeksi verisi takip edilecek.

Cuma günü TCMB'nin açıkladığı anket sonuçlarına göre, piyasa katılımcılarının şubat ayında katılımcılarının cari yıl sonu tüketici enflasyonu (TÜFE) beklentisi %32,46'dan %35,76 seviyesine yükseldi. BIST100 endeksi haftanın son işlem gününü %0,36 değer kazancı ile günü 5.0026 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 63,7 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,86 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 569,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde şubat ayı tüketici güven endeksi açıklanacak.

Bu sabah ons altın 1.840\$ çevresinde seyrediyor. Ons gümüş ise 21,75\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 83,4\$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 24.500\$ çevresinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0718 – 1,0796 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0610 ve 1,0540 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 1.854\$ ve 1.880\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.795\$ ve 1.748\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 22,35\$ ve 22,80\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,30\$ ve 20,80\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4835 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 4.970 – 4.780 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.187 – 5.315 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,2090 ve 1,2170 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1842 ve 1,1760 destekleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TCMB piyasa katılımcıları anketinin sonuçlarına göre şubat ayında katılımcıların cari yıl sonu tüketici enflasyonu (TÜFE) beklentisi bir önceki anket döneminde %32,46 iken, bu anket döneminde %35,76 oldu. 12 ay sonrası TÜFE beklentisi ise bir önceki anket döneminde %30,44 iken, bu anket döneminde %30,75' yükseldi. 24 ay sonrası TÜFE beklentisi ise aynı anket dönemlerinde sırasıyla %17,18 ve %18,11 olarak gerçekleşti.
- TÜİK verilerine göre Türkiye genelinde konut satışları ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %10,6 artarak 97 bin 708 oldu.
- Morgan Stanley ekonomistleri tarafından yayımlanan raporda, 23 Şubat tarihinde gerçekleştirileceği Para Politikası Kurulu toplantısında 100 baz puan faiz indirimine gitmesini beklediklerini ancak deprem felaketi ve acil afet yardımı için, özellikle devlet bankaları tarafından sağlanacak desteklere duyulan ihtiyacın 150 baz puanlık daha büyük bir faiz indirimi veya Mart toplantısında ilave bir faiz indirimi olasılığını artırdığı görüşünde olduklarını ifade etti. Raporda, "kayda değer" şekilde daha büyük bir mali teşvik ve daha gevşek bir para politikası uygulanması ihtimalinin enflasyonist olmasının muhtemel olduğu ancak makro politika çerçevesinde seçime giderken bir değişiklik beklenmediği belirtildi. Ekonomistler raporda ayrıca, Morgan Stanley'nin %48 seviyesindeki 2023 yıl sonu enflasyon tahmini için kayda değer yukarı yönlü riskler bulunduğu değerlendirmesini yaptılar.
- TBMM çalışmalarına Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle 28 Şubat'a kadar ara verildi.
- İçişleri Bakanlığı, afetzedelerin taşınma sürecinde fahiş fiyat uygulanmasının önüne geçmek için oda temsilcileri ve sektör paydaşlarıyla yapılan görüşmeler sonucu, nakliye firmalarının fiyat tarifelerini belirledi. İçişleri Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamaya göre, valiliklere "Afet Bölgelerinde Eşya Taşıma Tarifeleri" konulu genelge gönderildi.
- Türkiye'ye gelen ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'in bugün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüşmesi beklenirken, Blinken Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile de basın toplantısı düzenleyecek. Blinken dün İncirlik Üssü'nde yaptığı açıklamada, ABD'nin Türkiye ve Suriye'deki depremlere yönelik- daha önce açıklanan 85 milyon dolarlık desteğin yanı sıra- 100 milyon dolarlık ilave bir destek sağlayacağını belirtti ve buna ek olarak hangi kaynakları sağlayabileceklerine bakacaklarını da ifadelerine ekledi.
- Vakıfbank seküritizasyon yoluyla yaklaşık 1,8 milyar dolarlık fon sağladı.

Avrupa

- İngiltere'de perakende satışlar ocak ayında aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %0,5 artış gösterirken, yıllık bazda %5,1 düşüş görüldü. Araç yakıtı hariç satışların da düşüş göstermesi beklenirken aylık bazda %0,4 arttı. Araç yakıtı hariç perakende satışlar, yıllık bazda %5,3 geriledi.
- Euro Bölgesi'nde cari denge, 2022'nin son ayında 15,9 milyar Euro fazla verdi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi François Villeroy de Galhau yaptığı açıklamada, faiz oranlarının muhtemelen yaz aylarında zirveye ulaşacağını ve bu yıl bir faiz indiriminin söz konusu olmadığını belirtti. Faiz indiriminin yalnızca genel enflasyonun düşmesine değil, aynı zamanda enerji fiyatları gibi değişken kalemleri hariç tutan temel enflasyona da bağlı olacağını sözlerine ekledi.

ABD

- ABD'de ithalat fiyat endeksi ocak ayında aylık bazda %0,2 azalırken, ihracat fiyat endeksi %0,8 arttı. İthalat fiyat endeksi, bir önceki yılın aynı dönemine göre %0,8 artarak Aralık 2020'den bu yana en düşük artışı kaydetti. İhracat fiyat endeksi ise ocak ayında yıllık bazda %2,3 arttı.
- ABD'de öncü göstergeler endeksi ocak ayında beklentilere paralel %0,3 geriledi.
- Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, 25 baz puanlık faiz artırımları rotasını uygun bulduğunu ve bu rotanın Fed'e veriler geldikçe yanıt verme esnekliği sağladığını açıkladı. Barkin, enflasyonu hedefe geri döndürmek daha fazla faiz artışı gerekeceğini fakat kaç tane faiz artırımı olacağını bilmediğini belirtti.
- Fed üyesi Michelle Bowman, son verilerin şimdiye kadarki eylemlerinin yeterince büyük bir etkiye sahip olmadığını gösterdiği için, Fed'in yüksek enflasyonu düşürmek için faiz oranlarını yükseltmek konusunda yapacak daha çok işi olduğunu açıkladı. Bowman, son zamanlarda takip edilen verilerin ekonominin yavaşladığını göstermediğini ve bu noktaya kadar yapılan çalışmaların etkili olmadığını gösteren veriler görülmeye devam edildiği için, oranların yükseltilmeye devam edilmesini gerektiğini düşündüğünü açıkladı. Bowman, henüz federal fon oranlarında yeterince kısıtlayıcı bir seviyeye ulaşıldığını düşünmediği belirtti.
- Şimdiye kadar dirençli bir ekonominin faiz oranlarının daha uzun süre yüksek kalacağı anlamına geldiğini söyleyen Bank of America Corp. Analistlerinden (BofA) Michael Hartnett liderliğindeki bir ekip, ABD'de durgunluğunun gecikmeli gelişinin, yılın ikinci yarısında hisse senetleri üzerinde baskı oluşturacağını tahmin ettiklerini açıkladı. BofA analistleri 2023 yılının ilk yarısında ekonomik büyümenin güçlü kalacağı, merkez bankalarının muhtemelen daha uzun süre şahin kalacağı ve daralmanın olmayacağı bir senaryoyu tahmin etti. Analistler, bunu muhtemelen 2023'ün ikinci yarısında sert bir inişin izleyeceğini düşündüklerini belirtti. Hartnett, son ekonomik göstergelerin Fed'in enflasyonu düşürme misyonunun "çok fazla gerçekleştirilemediğini" gösterdiğini savundu. BofA, Fed'in haziran ayı toplantısında 25 baz puan faiz artırımını ve terminal faizin %5,25-5,50 seviyesine çıkmasını beklediğini açıkladı.
- ABD eski Hazine Bakanı Lawrence Summers, Fed'in önümüzdeki ay faiz artırımı hızını yeniden hızlandırması için tartışmak için çok erken olduğunu belirtti. Summers, Fed'in kendisini her türlü güçlü beyanla kilitlemekten kaçınması gerektiğini ifade etti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Asya

- ◆ Çin, piyasa beklentileriyle uyumlu olarak gösterge borç verme faiz oranlarını art arda altıncı ayda da değiştirmede. Bir yıllık kredi faiz oranı (LPR) %3,65'te ve beş yıllık LPR %4,30'da sabit bırakıldı.

Dünyadan

- ◆ J.P.Morgan analistleri, OPEC+'ın potansiyel olarak arz eklemesi ve Rusya'daki akışların 2023'ün ortalarına kadar toparlanmasıyla birlikte, önemli jeopolitik etmenler dışında Brent petrol fiyatlarının bu yıl varil başına 100 dolar seviyesini aşmasının pek olası olmadığını bildirdi. Analistler, OPEC+'ın 80 dolarlık taban fiyatı savunmasının pek olası olmadığını ve bu nedenle bu yıl üretim kotalarını düşürmesi gerekmeyeceğini açıkladı.
- ◆ Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Başkanı Fatih Birol, piyasaya göreceli olarak daha az yeni sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) gelirken Çin'in tüketiminin bu yıl artmaya başlaması nedeniyle önümüzdeki kış olası enerji kıtlığı konusunda uyarıda bulundu. Birol, verdiği demeçte, Avrupa hükümetlerinin geçen yıl enerji tedarikini sağlamak için Rus gazının boru hattı teslimatlarının yerini alacak daha fazla LNG terminali inşa etmek gibi birçok doğru karar aldığını söyledi.
- ◆ Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ned Price tarafından yapılan yazılı açıklamada, Çin'in en üst düzey dış politika yetkilisi Vang Yi ile Münih'teki buluşmasında Blinken'in, ABD karasal hava sahasında Çin'in yüksek irtifa gözetleme balonuyla ABD egemenliğinin ve uluslararası hukukun kabul edilemez ihlaline doğrudan değindiği ve bu sorumsuz eylemin bir daha asla gerçekleşmemesi gerektiğini vurguladığı belirtildi. Price, Blinken'in, Ukrayna'ya karşı yürüttüğü acımasız savaş konusunda, Çin'in Rusya'ya maddi destek veya sistemik yaptırımlardan kaçınması için yardım sağlamasının sonuçlarıyla ilgili de uyarıda bulunduğu değindi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.